[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О  передаче  оборудования

в муниципальную собственность

Углянского сельского поселения

     В соответствии со ст. 44 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                           РЕШИЛ:
      1. Передать в муниципальную собственность Углянского сельского поселения   из муниципальной казны Верхнехавского муниципального района Воронежской области оборудование для обеспечения противопожарной безопасности, согласно приложению № 1, к настоящему решению.

      2. Передать в муниципальную собственность Углянского сельского поселения   из муниципальной казны Верхнехавского муниципального района Воронежской области оборудование и спортивный инвентарь, согласно приложению № 2, № 3 к настоящему решению.

      3.   Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

 4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                         А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

« 30» 11.2016 г.

№ 104- V- СНД

                                                       Приложение № 1      к       решению       Совета

                                                         народных     депутатов      Верхнехавского

                                                         муниципального    района     Воронежской

                                                          области от «30» 11.2016 г. №104-V-СНД
Перечень оборудования  для обеспечения противопожарной безопасности, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, передаваемого  в муниципальной собственности Углянского сельского поселения
	№ п.п.
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1
	Микшер-усилитель LPA-480MA-T(DS-480W), (ан-г JPS-3600,4800), USB 480 Bт/100 В, 2 мик-х, 3 лин-х вх., PREAMP вых., селектор 5 зон, функция приоритетов
	шт.
	1

	2
	Микрофон настольный DM-7PT
	шт.
	1

	3
	Громкоговоритель рупорный HS50Т 50Вт
	шт.
	4

	4
	Настенная звуковая колонна LPA-40CA-F всепогодная, 100 Гц-кГц, 91дБ, 100В, 40/30Вт
	шт.
	2

	5
	Блок РТУ Ethernet (КРОН.468351.008.ХХХХ ТО, Оконечный 3G модем-роутер IRZRUH2b
	шт.
	1

	6
	Электросирена С-28
	шт.
	2

                                                              Приложение № 2      к       решению       Совета

                                                              народных     депутатов      Верхнехавского

                                                              муниципального    района     Воронежской

                                                              области от «30» 11.2016 г. №104-V-СНД
Перечень оборудования и спортивного инвентаря, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, передаваемого  в муниципальной собственности Углянского сельского поселения
	№ п.п.
	Наименование
	Инв. номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

(в рублях)
	Остаточ-

ная стои-

мость

(в рублях)

	1
	Ринг 6х6., напольный на растяжках
	013.6.1080
	2015
	176 771,08
	176 771,08

	2
	Ковер борцовский 12х12 м.
	013.6.1081
	2015
	268 729,66
	268 729,66

	3
	Татами 12х12
	013.6.1082
	2015
	326 117,78
	326 117,78

	4
	Мат гимнастический
	013.6.1083
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	5
	Мат гимнастический
	013.6.1083-1
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	6
	Мат гимнастический
	013.6.1083-2
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	7
	Мат гимнастический
	013.6.1083-3
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	8
	Мат гимнастический
	013.6.1083-4
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	9
	Мат гимнастический
	013.6.1083-5
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	10
	Мат гимнастический
	013.6.1083-6
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	11
	Мат гимнастический
	013.6.1083-7
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	12
	Мат гимнастический
	013.6.1083-8
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	13
	Мат гимнастический
	013.6.1083-9
	2015
	5 573,14
	5 573,14

	14
	Дорожка беговая
	013.6.1084
	2015
	300 429,18
	300 429,18

	15
	Тренажер эллиптический, энергонезависимый
	013.6.1085
	2015
	162 601,64
	162 601,64

	16
	Вертикальный энергонезависимый велотренажер
	013.6.1086
	2015
	125 719,56
	125 719,56

	17
	Многофункциональное спортивное покрытие для баскетбола, волейбола, гандбола, мини-футбола
	013.6.1087
	2015
	3 661 909,34
	3 661 909,34

	18
	Тренажер для дополнительной нагрузки стабилизирующих мышц
	013.6.1088
	2015
	19 095,94
	19 095,94

	19
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	20
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-1
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	21
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-2
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	22
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-3
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	23
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-4
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	24
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-5
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	25
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-6
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	26
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-7
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	27
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-8
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	28
	Скамейка гимнастическая
	013.6.1089-9
	2015
	6 888,84
	6 888,84

	29
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	30
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090-1
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	31
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090-2
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	32
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090-3
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	33
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090-4
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	34
	Щит баскетбольный тренировочный
	013.6.1090-5
	2015
	5 753,09
	5 753,09

	35
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	36
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091-1
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	37
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091-2
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	38
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091-3
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	39
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091-4
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	40
	Ферма выноса баскетбольного тренировочного щита
	013.6.1091-5
	2015
	5 344,81
	5 344,81

	41
	Стена шведская
	013.6.1092
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	42
	Стена шведская
	013.6.1092-1
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	43
	Стена шведская
	013.6.1092-2
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	44
	Стена шведская
	013.6.1092-3
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	45
	Стена шведская
	013.6.1092-4
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	46
	Стена шведская
	013.6.1092-5
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	47
	Стена шведская
	013.6.1092-6
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	48
	Стена шведская
	013.6.1092-7
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	49
	Стена шведская
	013.6.1092-8
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	50
	Стена шведская
	013.6.1092-9
	2015
	6 048,68
	6 048,68

	51
	Ворота для гандбола (в комплекте 2 шт.)
	013.6.1093
	2015
	140 697,30
	140 697,30

	52
	Табло игровое многофункциональное для закрытых помещений
	013.9.1094
	2015
	450 000,08
	450 000,08

	53
	Вышка судейская волейбольная
	013.6.1095
	2015
	26 790,72
	26 790,72

	54
	Комплект волейбольных стоек (2 шт.)
	013.6.1096
	2015
	67 094,80
	67 094,80

	55
	Комплект теннисных стоек (2 шт.)
	013.6.1097
	2015
	37 048,46
	37 048,46

	56
	Стойки для бадминтона передвижные (в комплекте 2 шт.)
	013.6.1098
	2015
	27 940,04
	27 940,04

	57
	Стойка под диски олимпийские
	013.6.1099
	2015
	24 449,60
	24 449,60

	58
	Стойка под диски олимпийские
	013.6.1099-1
	2015
	24 449,60
	24 449,60

	59
	Подставка под профессиональные гантели
	013.6.1100
	2015
	29 748,98
	29 748,98

	60
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	61
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-1
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	62
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-2
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	63
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-3
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	64
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-4
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	65
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-5
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	66
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-6
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	67
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-7
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	68
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-8
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	69
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-9
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	70
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-10
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	71
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-11
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	72
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-12
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	73
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-13
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	74
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-14
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	75
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-15
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	76
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-16
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	77
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-17
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	78
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-18
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	79
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-19
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	80
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-20
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	81
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-21
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	82
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-22
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	83
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-23
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	84
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-24
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	85
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-25
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	86
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-26
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	87
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-27
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	88
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-28
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	89
	Шкаф гардеробный, двухсекционный
	013.6.1101-29
	2015
	16 520,00
	16 520,00

	90
	Стойка для хранения гимнастических палок
	013.6.1102
	2015
	15 538,24
	15 538,24

	91
	Подставка под гантели для аэробики
	013.6.1103
	2015
	15 868,64
	15 868,64

	92
	Комплект гантелей фиксированных
	013.6.1104
	2015
	86 773,66
	86 773,66

	93
	Тренажер силовой «Скамья универсальная», с изменяемым углом
	013.6.1105
	2015
	53 200,30
	53 200,30

	94
	Тренажер силовой «Скамья универсальная», с изменяемым углом
	013.6.1105-1
	2015
	53 200,30
	53 200,30

	95
	Тренажер силовой «Скамья простая»
	013.6.1106
	2015
	15 868,64
	15 868,64

	96
	Тренажер силовой Парта для бицепса»
	013.6.1107
	2015
	35 370,50
	35 370,50

	97
	Тренажер силовой «Гиперэкстензия»
	013.6.1108
	2015
	26 441,44
	26 441,44

	98
	Тренажер силовой «Скамья олимпийская»
	013.6.1109
	2015
	34 214,10
	34 214,10

	99
	Тренажер силовой Стойка для приседания»
	013.6.1110
	2015
	65 710,66
	65 710,66

	100
	Тренажер силовой «Жим ногами под углом 45 градусов», нагружаемый дисками
	013.6.1111
	2015
	145 724,10
	145 724,10

	101
	Тренажер силовой Машина Смита», наклонная
	013.6.1112
	2015
	172 661,14
	172 661,14

	102
	Тренажер силовой «Перекрестная тяга», (блочный)
	013.6.1113
	2015
	162 160,32
	162 160,32

	103
	Тренажер силовой «Разгибание ног/сгибание ног стоя» (блочный)
	013.6.1114
	2015
	100 705,92
	100 705,92

	104
	Тренажер силовой «ПерекПриводящие ног», (блочный)
	013.6.1115
	2015
	100 705,92
	100 705,92

	105
	Тренажер силовой «Отводящие ног», (блочный)
	013.6.1116
	2015
	100 705,92
	100 705,92

	106
	Тренажер силовой «Жим от плеч»
	013.6.1117
	2015
	100 705,92
	100 705,92

	107
	Тренажер силовой «Жим от груди»
	013.6.1118
	2015
	100 705,92
	100 705,92

	108
	Скамья для силовых комплексов
	013.6.1119
	2015
	18 182,62
	18 182,62

	109
	Скамья для силовых комплексов
	013.6.1119-1
	2015
	18 182,62
	18 182,62

	110
	Скамья для силовых комплексов
	013.6.1119-2
	2015
	18 182,62
	18 182,62

	111
	Скамья для силовых комплексов
	013.6.1119-3
	2015
	18 182,62
	18 182,62

	112
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями. Комбинированные упражнения: «тяга сверху, трицепс»
	013.6.1120
	2015
	96 559,40
	96 559,40

	113
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями. Комбинированные упражнения: «бицепс, пресс»
	013.6.1121
	2015
	96 559,40
	96 559,40

	114
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями. Комбинированные упражнения: «жим от груди, грудная тяга с упором на грудь»»
	013.6.1122
	2015
	96 559,40
	96 559,40

	115
	Комплекс силовой для людей с ограниченными возможностями. Комбинированные упражнения: «баттерфляй, задние дельты»
	013.6.1123
	2015
	96 559,40
	96 559,40

	116
	Комплекс для функционального тренинга
	013.6.1124
	2015
	283 737,78
	283 737,78

	117
	Широкополосная акустическая система в комплекте с подвесом
	013.4.0192
	2015
	354 467,28
	354 467,28

	118
	Складная мобильная баскетбольная ферма (в комплекта 2 шт.)
	013.6.1149
	2015
	1 346 355,22
	1 346 355,22

	119
	Степ — платформа
	013.6.1125
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	120
	Степ — платформа
	013.6.1125-1
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	121
	Степ — платформа
	013.6.1125-2
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	122
	Степ — платформа
	013.6.1125-3
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	123
	Степ — платформа
	013.6.1125-4
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	124
	Степ — платформа
	013.6.1125-5
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	125
	Степ — платформа
	013.6.1125-6
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	126
	Степ — платформа
	013.6.1125-7
	2015
	8 780,38
	8 780,38

	127
	Коврик гимнастический
	013.6.1126
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	128
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-1
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	129
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-2
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	130
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-3
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	131
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-4
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	132
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-5
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	133
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-6
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	134
	Коврик гимнастический
	013.6.1126-7
	2015
	3 616,70
	3 616,70

	135
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	136
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129-1
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	137
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129-2
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	138
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129-3
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	139
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129-4
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	140
	Мяч гимнастический, диаметр 75 см
	013.6.1129-5
	2015
	3 032,60
	3 032,60

	141
	Гриф Е-Z кривой
	013.6.1142
	2015
	13 719,86
	13 719,86

	142
	Гриф олимпийский в комплекте с замками
	013.6.1143
	2015
	42 914,24
	42 914,24

	143
	Гриф олимпийский в комплекте с замками
	013.6.1143-1
	2015
	42 914,24
	42 914,24

	144
	Комплект дисков олимпийских обрезиненных для тренажеров и для штанги
	013.6.1144
	2015
	369 264,48
	369 264,48

	145
	Сборная — разборная быстроустанавливаемая 3-х рядная трибуна для зрителей на 50 посадочных мест
	013.6.1145
	2015
	499 560,08
	499 560,08

	146
	Звуковое оборудование
	013.4.0191
	2015
	451 952,98
	451 952,98

	147
	Профессиональный CD/MP3/USB/SDcard проигрыватель
	013.4.0197
	2015
	66 999,22
	66 999,22

	148
	Рэк — металлический шкаф для оборудования
	013.6.1146
	2015
	60 518,66
	60 518,66

	149
	Комплекс гимнастический
	013.6.1147
	2015
	634 439,98
	634 439,98

	150
	Тренажер силовой для позвоночника
	013.6.1148
	2015
	258 562,78
	258 562,78

	ИТОГО
	13 004 896,52
	13 004 896,52

                                                             Приложение № 3      к       решению       Совета

                                                              народных     депутатов      Верхнехавского

                                                              муниципального    района     Воронежской

                                                              области от «30» 11.2016 г. №104-V-СНД
Перечень оборудования и спортивного инвентаря, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, передаваемого  в муниципальной собственности Углянского сельского поселения стоимостью  до 3000 рублей

	№ п.п.
	Наименование
	Количество,

шт.
	Цена

(в рублях)
	Сумма

(в рублях)

	1
	Мяч гимнастический, диаметр 55 см
	4
	2 440,24
	9 790,96

	2
	Мяч гимнастический, диаметр 65 см
	4
	2 397,76
	9 591,04

	3
	Амортизатор трубчатый, сопротивление 3,75 кг.
	10
	541,62
	5 416,20

	4
	Амортизатор трубчатый, сопротивление 5 кг.
	10
	592,36
	5 923,60

	5
	Амортизатор трубчатый, сопротивление 6,25 кг
	8
	670,24
	5 361,92

	6
	Гантели для аэробики, 0,9 кг (пара)
	5 (пар)
	698,56
	3 492,80

	7
	Гантели для аэробики, 1,35 кг (пара)
	5 (пар)
	984,12
	4 920,60

	8
	Гантели для аэробики, 1,8 кг (пара)
	5 (пар)
	1 319,24
	6 596,20

	9
	Гантели для аэробики, 2,25 кг (пара)
	5 (пар)
	1 582,38
	7 911,90

	10
	Гантели для аэробики, 2,70 кг (пара)
	5 (пар)
	1 867,94
	9 339,70

	11
	Палка гимнастическая, вес 2,7 кг
	4
	1 803,04
	7 212,16

	12
	Палка гимнастическая, вес 4,1 кг
	4
	2 037,86
	8 151,44

	13
	Палка гимнастическая, вес 5,4 кг
	3
	2 430,80
	7 292,40

	14
	Палка гимнастическая, вес 6,8 кг
	1
	2 822,56
	2 822,56

	ИТОГО
	93 823,48